4

                                                                                                                                          Проект

                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2016 г.                                                                           № __________

О признании утратившим силу решения

Совета народных депутатов города Коврова

от 28.05.2014 № 148 «Об утверждении Положения

о муниципалъно-частном партнерстве

в муниципальном образовании город Ковров»

             В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании статьи 27 Устава муниципального образования город Ковров Совет народных депутатов города Коврова решил:

            1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов города Коврова от 28.05.2014 № 148 «Об утверждении Положения о муниципально-частном партнерстве в муниципальном образовании город Ковров».

           2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

 Председатель
            Глава

 Совета народных депутатов                                                муниципального образования

 города Коврова                                                                       город  Ковров

_________________И.Н. Зотова                                             ________________А.В. Зотов